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Świąteczna iluminacja Galerii Jurajskiej rozświetliła Częstochowę


Tysiące energooszczędnych światełek i dziesiątki różnych dekoracji od choinek po pawia. Galeria Jurajska to teraz jeden z najjaśniejszych punktów w mieście. Wszystko za sprawą iluminacji świątecznej, która właśnie rozbłysła w tym największym w Częstochowie centrum handlowym.

Na samej elewacji zamontowano aż sześć świetlnych, złoto-srebrnych śnieżynek, które mają nawet po 3 metry wysokości. Na lampach przed centrum pojawiły się natomiast kurtyny z lampek. Przed wejściem do galerii stanęła z kolei olbrzymia, mająca 4 metry wysokości bombka, do której można wejść i zrobić sobie selfie.

Świątecznie zrobiło się także na Bulwarach Jurajskich nad Wartą, gdzie pojawiła się jak dotąd największa bożonarodzeniowa aranżacja, widoczna zarówno z tras dojazdowych do centrum handlowego, jak i ze strefy gastronomicznej.

W ogrodzie miejskim, który znajduje się przy galerii, stanęło aż sześć przyozdobionych światełkami choinek-stożków, które mają ponad 2 metry wysokości. Oprócz tego pojawiła się tam choinka, której wysokość wynosi 8 metrów. Całość dekoracji dopełnia renifer z saniami św. Mikołaja, świetlny paw o wysokości 4 metrów oraz podświetlane zwierzęta leśne – lis i sarny w towarzystwie choinek.

– Tegoroczna iluminacja elewacji i Bulwarów jest niezwykle ciepła w barwie, a także bardzo klimatyczna, wyróżniająca nasz obiekt w Częstochowie i idealnie nadająca się na świąteczno-zimowe sesje zdjęciowe w plenerze. Co jednak istotne, jest to iluminacja upcyclingowa – mówi Anna Borecka, dyrektor Galerii Jurajskiej.

– Znaczna część dekoracji świetlnych, np. paw czy choinki-stożki, pochodzi z lat ubiegłych. W tym roku poddaliśmy je jednak gruntownemu remodelingowi. W efekcie stworzyliśmy spójną kompozycję, a do tego w duchu cyrkularności i ekologii, co z kolei zawdzięczamy zastosowaniu energooszczędnych lampek – dodaje.

Także wnętrze Galerii Jurajskiej jarzy się już tysiącami światełek LED. Klientów wchodzących wejściem głównym wita świetlny napis „Wesołych Świąt”. W alejach handlowych pojawiło się natomiast aż dziesięć zielonych choinek o wysokości 2,5 metra, przystrojonych bombkami i lampkami, których charakterystycznym elementem jest świetlna kula.

Ponadto na pasażu pojawiły się dwie bombki, będące jednocześnie siedziskami, na których można robić sobie zdjęcia. Pod sufitem podwieszono świąteczne drzewka oraz gwiazdy. Wokół balustrad pojawiły się łańcuchy ze światełek. – Stworzona dekoracja nadaje ton świętom w Jurajskiej – mówi Anna Borecka.

– Aranżacja ze świateł łączy w sobie zimne i ciepłe tony, a także dwa dominujące kolory – złoty i srebrny. Nie brakuje także zieleni, którą wnoszą choinki oraz nowoczesnego dizajnu. Co jednak istotne, sposób przystrojenia pasażu jest w tym roku spójny z otoczeniem galerii i dzięki np. olbrzymiemu oknu na food courcie, oba te elementy wzajemnie się przenikają – dodaje.

Dekoracje łączy jednak nie tylko kolorystyka i klimat. Cała aranżacja jest przyjazna środowisku i niskoemisyjna. Iluminacja jest w pełni stworzona z LED-ów, które ograniczają zużycie energii. Powstała też w większości z materiałów, które można poddać recyklingowi lub ponownie wykorzystać za rok. Autorem koncepcji nowej dekoracji oraz remodelingu dekoracji z poprzednich sezonów jest firma Multidekor.
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Galeria Jurajska to największe centrum handlowo-rozrywkowe w Częstochowie oraz regionalna destynacja zakupowa nr 1 w północnej części województwa śląskiego. Na powierzchni 49 000 m kw. klienci mogą znaleźć 200 sklepów, punktów usługowych oraz lokali gastronomicznych, a także szeroką ofertę rozrywkową. Ofertę obiektu wypełniają najpopularniejsze polskie i zagraniczne marki. Swoje sklepy mają tutaj m.in. Grupa LPP (Reserved, Cropp, House, Mohito, Sinsay), Grupa Inditex (Zara, Bershka, Stradivarius, Massimo Dutti), H&M, TK Maxx, Mango, New Yorker, Douglas, Rossmann, Sephora, Super-Pharm, Euro RTV AGD, Intersport, Empik, Smyk, JYSK, Apart i wiele innych. W Jurajskiej działa także wielosalowe kino Cinema City oraz strefa rozrywki Bajkowy Labirynt. Operatorem spożywczym jest natomiast sieć Biedronka. Do dyspozycji klientów jest bezpłatny wielopoziomowy parking, który może pomieścić ponad 2000 samochodów. Ponadto Jurajska dysponuje aż czterema parkingami przyległymi, w tym autokarowym i motocyklowym, co łącznie zapewnia odwiedzającym 2300 miejsc postojowych. Na terenie galerii klienci znajdą nowocześnie zaaranżowaną strefę food court, a tuż przy centrum handlowym przestronne Bulwary Jurajskiej – ogród miejski nad Wartą z alejami spacerowymi, placem zabaw i fontanną. We wnętrzu obiektu przygotowano także kilka stref relaksu, w tym strefę dydaktyczno-wypoczynkową z akwariami słono- i słodkowodnymi. Właścicielem galerii jest GTC S.A.

Grupa GTC jest wiodącym inwestorem i deweloperem działającym na rynku nieruchomości, koncentrującym się na Polsce i stolicach krajów Europy Środkowo-Wschodniej. W ciągu 30 lat działalności, GTC wybudował w Europie Środkowo-Wschodniej 82 nowoczesne obiekty biurowe i handlowe o wysokim standardzie, o łącznej powierzchni 1,4 mln m kw. Obecnie GTC aktywnie zarządza portfelem nieruchomości komercyjnych, na który składa się 46 budynków komercyjnych oferujących ok. 754 tys. m kw. powierzchni biurowej i handlowej do wynajęcia w Polsce, Budapeszcie, Bukareszcie, Belgradzie, Zagrzebiu i Sofii. Ponadto Grupa realizuje 500 tys. m kw. powierzchni komercyjnej w stolicach Europy Środkowo Wschodniej, z których ponad 51 tys. m kw. jest w trakcie budowy. Akcje GTC S.A. notowane są na Giełdzie Papierów Wartościowych w Warszawie oraz na Giełdzie Papierów Wartościowych w Johannesburgu. 
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